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Yenilikçi Endüstriyel Çözümler konusunda 
tecrübeli kadrosu ile Yurt, sektöründe lider 
birçok küresel firma ile üst düzey bir işbirliği 
yapmaktadır.

Gelişen endüstrileşme ve sürekli genişleyen 
endüstriyel çözümler pazarında yenilikçi 
ürünleri ile hizmet veren Yurt, tüm süreçlerini 
müşterilerinin ihtiyaç ve beklentilerini yüksek 
performansla karşılamak üzerine kurmuştur.

Türkiye merkezli Yurt, başta Avrupa olmak üzere 
birçok pazarda faaliyet gösteren küresel bir 
oyuncudur.

Yurt, kurulduğu 2010 yılından bu yana sayısız 
yeni ürünü piyasaya sürerek zımpara sektöründe 
kendisine iyi bir yer edinmiştir.

Vizyonumuz

Endüstriyel çözümler sektöründe yenilikçi 
ürünlerimizi üstün performans ve kalite ile 
sunarak müşteri memnuniyeti ve bağlılığını 
arttırmak,

Rekabet gücünde fark yaratarak küresel pazar 
payımızı sürekli arttırarak çok tercih edilen 
uluslararası bir marka haline gelmek, 

Sürdürülebilirlik, çevre bilinci, insan güvenliği 
ve eğitime verdiğimiz önemi ve değeri arttırarak 
sürdürmek.

Şirket 
Profili



Yenilikçi

Endüstriyel

Çözümler

Yurt, yenilikçi teknolojiler yaratmak için müşterilerinin 
ihtiyaçlarını öngörerek sektördeki lider konumunu 
korumaktadır. Müşterilerin endüstriyel süreçlerini 
iyileştirmelerine yardımcı olacak yeni çözümler bulmak, 
şirketin günlük kararlarını yönlendiriyor.

Üstün teknoloji ve müşteri desteğine odaklanan 
Yurt, küresel aşındırıcı endüstrisindeki en büyük 
tedarikçilerden biridir. Dünya çapında bir ağa sahip 
firmanın operasyonları, yalnızca Avrupa’da değil, aynı 
zamanda bir çok önemli küresel pazarda yer almaktadır.

Aşındırıcı sektörünün lideri Yurt, müşterilerine sadece 
ürün sunmakla kalmıyor, bireysel müşteri ihtiyaçlarına 
özel çözümler de sunuyor. Yurt, aşındırıcı endüstrisinde 
devrim yaratmayı amaçlayan yenilikçi fikirlerin sonucu 
olarak üretilen katma değerli aşındırıcı çözümler 
sunmaktadır.
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En büyüğü Türkiye’de olmak üzere 
dünyanın belli başlı yerlerinde depoları 
bulunan Yurt, bir çok aşındırıcı ürünü 
portföyünde bulunduruyor. Yurt, klasik bir 
tedarik zinciri yerine, tasarımdan üretime, 
teslimata ve desteğe kadar her adımda 
nihai ürüne değer yaratmayı veya değer 
katmayı teklif ediyor.

Değer 
Zinciri



Talep Planlaması

Küresel Ortaklar

Hızlı Operasyon

Mevcut müşterilerinden sıklıkla tahminler alan ve 
potansiyel yeni müşterilerden gelecek en iyi olasılıkları 
tahmin eden Yurt, hassas ve doğru talep tahminleri 
hazırlamaktadır.

Global ortaklarını, müşterilerinden aldığı en iyi taleplerle 
besleyen kaynaklarımız, üretim programlarını mükemmel 
bir şekilde yönetebilmektedir. Yurt, hammaddelerin 
tedarik edilmesinden ürünlerin imalatına ve müşterilere 
teslimata kadar tüm üretim adımlarının tam kontrolü 
aracılığıyla yüksek kalite sunar.

Fiziksel güç ile hızlı düşünmeyi birleştiren Yurt, ürünlerin 
geliş, depolama ve teslimatının en iyi ve hızlı koşullarda 
yapılmasını sağlar. 
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Yurt, derin Pazarlama ve Satış 
operasyonlarına odaklanan, aşındırıcı 
endüstrisinde dünyanın önde gelen 
distribütörlerinden biridir. Yurt, küresel 
satış ağı ve deneyimli pazarlama 
profesyonelleri ve mühendislerinden 
oluşan ekibiyle üstün kalitede hizmet 
sunmaktadır.

Pazarlama & 
Satış



Pazarlama

Satış

Servis

Yurt, müşterilerin bilgi ve birikim açısından her zaman 
mükemmelliği elde etmesini sağlamak için pazarlama 
araçlarını en yüksek teknoloji ve otomasyon seviyelerinde 
tutmak için sürekli yatırım yapmaktadır.

Dünya çapında çeşitli satış noktalarına sahip Yurt, tüm 
bölgesel pazarların ve müşterilerin gereksinimlerini 
çok yönlü bir şekilde karşılamak için benzersiz bir satış 
profesyoneli ekibine sahiptir.

Yurt, müşterilerinin telefon, e-posta veya site üzerinden 
sürekli olarak hizmetindedir. Yurt mühendislik personeli, 
ürünlerin özelliklerini ve her zaman müşterilerin özel 
uygulama gereksinimlerine en uygun çözümü bulur.
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Yurt, aynı zamanda dünyanın dört bir 
yanında faaliyet gösteren dünya markaları 
olan, kendi alanlarında saygın sektör 
liderlerini temsil etmektedir.

Markalar



Sheldahl

Amerika Birleşik Devletleri merkezli Sheldahl Flexible 
Technologies, dünya çapında pazarlanan otomotiv, 
medikal, endüstriyel ve tüketici endüstrileri tarafından 
kullanılan malzemeleri ve devreleri üreterek, daha fazla 
teknolojik olanaklar sağlamak için bilgi birikini ve teknik 
deneyimini birleştirerek yerden ve ağırlıktan tasarruf 
sağlayan çözümler sunar. Sheldahl, tüm Küresel 
Aşındırıcı Pazarında Sonsuz Bant Birleştirme Filmleri 
tedariğinde dünyanın en büyük üreticilerinden biridir.

White Dove

Çin merkezli White Dove firması, bir çok endüstriyel 
uygulamada kullanılan aşındırıcı malzemeler ve ürünler 
üretmektedir. Üretim programında en iyilerden biri olan 
Ahşap Kalibre Endüstrisinde kullanılan Segment Sonsuz 
Bantlar için Zımpara Bezi üretimi ile dünya lideridir. 
White Dove, tüm Küresel Aşındırıcı Pazarında aşındırıcı 
malzemeler ve ürünler tedariğinde dünyanın en büyük 
üreticilerinden biridir.

MCK

Tayvan merkezli MCK Non-Woven Abrasives firması, 
50 yılı aşkın üretim tecrübesiyle elyaf zımpara ürünleri 
alanında faaliyet göstermektedir. Ürün grubunda; yüzey 
hazırlama, temizleme, finisaj ve parlatma işlemlerine 
yönelik çeşitli elyaf çözümler yer almaktadır. MCK 
Non-Woven Abrasives, yüksek kalite standartları ve 
performansa dayalı üretim anlayışıyla, küresel pazarda 
güvenilir tedarikçiler arasında yer almaktadır.
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Sheldahl, 40 yılı aşkın bir süre önce Sheldahl 
marka tek yönlü birleştirme sisteminin 
patentini aldığında mükemmel bir çözüm 
yarattı. Bu sistem, yüksek performans 
ve maliyet etkinliği için optimize edilmiş 
bant, yapıştırıcı, soğutucu ve bant 
malzemenizi birleştirir. Zımparalama, 
aşındırıcı taşlama ve parlatma bantları, 
çalışma sırasında yüksek sıcaklıklar 
yaratarak hızlandırılmış hızlarda çalışır.  
 
Çalışma arızalarını önlemek için sonsuz 
bantların iki tarafını birbirine yapıştırmak 
için güvenilir bantlar gerekir. Tek yönlü 
bantlar, aşındırıcı bantların kullanım 
ömrünü artıran uygun maliyetli ve dayanıklı 
bir çözümdür.

Sonsuz Bant Sonsuz Bant 
Birleştirme Birleştirme 
FilmleriFilmleri



Ürün Adı Renk Ürün Kodu
Film Kalınlığı 
(max.) (mm)

Çekme Dayanımı 
(min.) (N/cm)

Teknik Detaylar Kum Aralığı

Pembe T1880 0,094 290 İnce, en yüksek esneklik 120+

Mavi T1884 0,185 542 İyi esneklik ile birlikte yüksek çekme dayanımı 40-100

Beyaz T1882 0,145 402 Esneklik ve gücün çok yönlü kombinasyonu 60-120

İnci Beyazı T9071 0,152 490 Çok yönlü, üstün dayanım ve esneklik, pürüzlü yüzeylere uygun 60-120

Sarı T1930 0,069 175 Ultra ince, genellikle çok ince kum uygulamalarında 320+

Yeşil T1886 0,239 595 En yüksek güç, güçlü aşınma ve kıvrılma direnci 16-60

Kumaş T1878 0,178 420
Esnek; havalı aletlerde yüzey şartlandırma için elyaf zımpara 
uygulamalarında Hepsi

Teknik Tablo

Teknik Kıyaslama
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Teknik Bilgi

Ürün İsmi	 : Pembe

Ürün Kodu	 : T1880

Film Kalınlığı	 : Max. 0,094 mm

Çekme Dayanımı	 : Min. 290 N/cm

Teknik Detaylar	 : İnce, en yüksek esneklik

Kum Aralığı	 : 120+

Sheldahl

Pembe
T1880
İnce, en yüksek esneklik.

Ürün İsmi / Kodu Açı (Derece) Genişlik (mm) Bant Uzunluğu (m) Artikel No. Ürün Açıklaması

Pembe / T1880

67°

19 200 148572-508 Pembe, 67°, 19 mm, 200 Metre

19 100 148572-501 Pembe, 67°, 19 mm, 100 Metre

16 100 148572-506 Pembe, 67°, 16 mm, 100 Metre

25.4 100 148572-502 Pembe, 67°, 25.4 mm, 100 Metre

75°

19 100 148575-505 Pembe, 75°, 19 mm, 100 Metre

19 200 148575-504 Pembe, 75°, 19 mm, 200 Metre

16 100 148575-508 Pembe, 75°, 16 mm, 100 Metre

10 100 148575-507 Pembe, 75°, 10 mm, 100 Metre

25.4 100 148575-503 Pembe, 75°, 25.4 mm, 100 Metre

55°
19 200 148570-505 Pembe, 55°, 19 mm, 200 Metre

19 100 148570-501 Pembe, 55°, 19 mm, 100 Metre

80° 19 200 148576-504 Pembe, 80°, 19 mm, 100 Metre

45° 19 100 148569-502 Pembe, 45°, 19 mm, 100 Metre

67R°
19 100 148566-501 Pembe, 67°, Ters Açı, 19 mm, 100 Metre

25.4 100 148566-502 Pembe, 67°, Ters Açı, 25.4 mm, 100 Metre

75R° 19 100 148567-501 Pembe, 75°, Ters Açı, 19 mm, 100 Metre
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Ürün İsmi	 : Mavi

Ürün Kodu	 : T1884

Film Kalınlığı	 : Max. 0,185 mm

Çekme Dayanımı	 : Min. 542 N/cm

Teknik Detaylar	 : İyi esneklik ile birlikte yüksek çekme dayanımı

Kum Aralığı	 : 40-100

Özellikler	 : Yüksek esneklik

Teknik Bilgi

Sheldahl

Mavi
T1884
İyi esneklik ile birlikte yüksek çekme dayanımı.

Ürün İsmi / Kodu Açı (Derece) Genişlik (mm) Bant Uzunluğu (m) Artikel No. Ürün Açıklaması

Mavi / T1884

67°

19 100 174631-502 Mavi, 67°, 19 mm, 100 Metre

19 200 174631-522 Mavi, 67°, 19 mm, 200 Metre

25 100 174631-505 Mavi, 67°, 25.4 mm, 100 Metre

67R°
19 100 175902-502 Mavi, 67°, Ters Açı, 19 mm, 100 Metre

25.4 100 175902-503 Mavi, 67°, Ters Açı, 25.4 mm, 100 Metre

75°

19 100 175129-504 Mavi, 75°, 19 mm, 100 Metre

19 200 175129-503 Mavi, 75°, 19 mm, 200 Metre

16 100 175129-502 Mavi, 75°, 16 mm, 100 Metre

10 100 175129-508 Mavi, 75°, 10 mm, 100 Metre

25.4 100 175129-507 Mavi, 75°, 25.4 mm, 100 Metre

75R°
19 100 175217-505 Mavi, 75°, Ters Açı, 19 mm, 100 Metre

25.4 100 175217-503 Mavi, 75°, Ters Açı, 25.4 mm, 100 Metre

80° 19 100 177887-502 Mavi, 80°, 19 mm, 100 Metre

80R° 19 100 148598-502 Mavi, 80°, Ters Açı, 19 mm, 100 Metre

55°
19 100 174632-502 Mavi, 55°, 19 mm, 100 Metre

25.4 100 174632-503 Mavi, 55°, 25.4 mm, 100 Metre

45° 19 100 177882-502 Mavi, 45°, 19 mm, 100 Metre

90° 19 100 178571-502 Mavi, 90°, 19 mm, 100 Metre
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Sheldahl

Beyaz
T1882

Teknik Bilgi

Ürün İsmi	 : Beyaz

Ürün Kodu	 : T1882

Film Kalınlığı	 : Max. 0,145 mm

Çekme Dayanımı	 : Min. 402 N/cm

Teknik Detaylar	 : Esneklik ve gücün çok yönlü kombinasyonu

Kum Aralığı	 : 60-120

Özellikler	 : En çok yönlü

Esneklik ve gücün çok yönlü kombinasyonu

Ürün İsmi / Kodu Açı (Derece) Genişlik (mm) Bant Uzunluğu (m) Artikel No. Ürün Açıklaması

Beyaz / T1882

67°

19 100 148587-501 Beyaz, 67°, 19 mm, 100 Metre

19 200 148587-509 Beyaz, 67°, 19 mm, 200 Metre

16 100 148587-511 Beyaz, 67°, 16 mm, 100 Metre

25.4 100 148587-502 Beyaz, 67°, 25.4 mm, 100 Metre

67R°
19 100 148581-501 Beyaz, 67°, Ters Açı, 19 mm, 100 Metre

25.4 100 148581-508 Beyaz, 67°, Ters Açı, 25.4 mm, 100 Metre

75°

19 100 148590-507 Beyaz, 75°, 19 mm, 100 Metre

19 200 148590-504 Beyaz, 75°, 19 mm, 200 Metre

16 100 148590-506 Beyaz, 75°, 16 mm, 100 Metre

25.4 100 148590-508 Beyaz, 75°, 25.4 mm, 100 Metre

75R°
19 100 148582-501 Beyaz, 75° Ters Açı, 19 mm, 100 Metre

25.4 100 148582-502 Beyaz, 75°, Ters Açı, 25.4 mm, 100 Metre

80° 19 100 148591-501 Beyaz, 80°, 19 mm, 100 Metre

80R° 19 100 188965-502 Beyaz, 80°, Ters Açı, 19 mm, 100 Metre

55°
19 100 148585-501 Beyaz, 55°, 19 mm, 100 Metre

25.4 100 148585-502 Beyaz, 55°, 25.4 mm, 100 Metre

45° 19 100 148584-501 Beyaz, 45°, 19 mm, 100 Metre
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İnci Beyazı
T9071

Sheldahl

Teknik Bilgi

Çok yönlü, üstün dayanım ve esneklik, pürüzlü yüzeylere uygun.

Ürün İsmi	 : İnci Beyazı

Ürün Kodu	 : T9071

Film Kalınlığı	 : Max. 0,152 mm

Çekme Dayanımı	 : Min. 490 N/cm

Teknik Detaylar	 : Üstün dayanım ve esneklik, pürüzlü yüzeylere uygun

Kum Aralığı	 : 60-120

Özellikler	 : Çok yönlü

Ürün İsmi / Kodu Açı (Derece) Genişlik (mm) Bant Uzunluğu (m) Artikel No. Ürün Açıklaması

İnci Beyazı / 
T9071

67°

19 100 189383-502 İnci Beyazı, 67°, 19 mm, 100 Metre

19 200 189383-522 İnci Beyazı, 67°, 19 mm, 200 Metre

25.4 100 189383-503 İnci Beyazı, 67°, 25.4 mm, 100 Metre

75°

19 100 189381-502 İnci Beyazı, 75°, 19 mm, 100 Metre

16 100 189381-505 İnci Beyazı, 75°, 16 mm, 100 Metre

25 100 189381-503 İnci Beyazı, 75°, 25 mm, 100 Metre

75R° 19 100 189384-502 İnci Beyazı, 75°, Ters Açı, 19 mm, 100 Metre
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Sheldahl

Yeşil
T1886

Teknik Bilgi

Ürün İsmi	 : Yeşil

Ürün Kodu	 : T1886

Film Kalınlığı	 : Max. 0,239 mm

Çekme Dayanımı	 : Min. 595 N/cm

Teknik Detaylar	 : En yüksek güç, güçlü aşınma ve kıvrılma direnci

Kum Aralığı	 : 16-60

En yüksek güç, güçlü aşınma ve kıvrılma direnci.

Ürün İsmi / Kodu Açı (Derece) Genişlik (mm) Bant Uzunluğu (m) Artikel No. Ürün Açıklaması

Yeşil / T1886

67°
19 100 175868-502 Yeşil, 67°, 19 mm, 100 Metre

25.4 100 175868-503 Yeşil, 67°, 25.4 mm, 100 Metre

75°

19 100 177888-502 Yeşil, 75°, 19 mm, 100 Metre

16 100 177888-504 Yeşil, 75°, 16 mm, 100 Metre

25.4 100 177888-503 Yeşil, 75°, 25.4 mm, 100 Metre

67R°
19 100 178420-002 Yeşil, 67°, Ters Açı, 19 mm, 100 Metre

25.4 100 178420-503 Yeşil, 67°, Ters Açı, 25.4 mm, 100 Metre
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Sheldahl

Sarı
T1930

Ürün İsmi	 : Sarı

Ürün Kodu	 : T1930

Film Kalınlığı	 : Max. 0,069 mm

Çekme Dayanımı	 : Min. 175 N/cm

Teknik Detaylar	 : Ultra ince, genellikle çok ince kum uygulamalarında

Kum Aralığı	 : 320+

Teknik Bilgi

Ultra ince, genellikle çok ince kum uygulamalarında.

Ürün İsmi / Kodu Açı (Derece) Genişlik (mm) Bant Uzunluğu (m) Artikel No. Ürün Açıklaması

Sarı / T1930

67°

19 100 177888-506 Sarı, 67°, 19 mm, 100 Metre

25.4 100 148681-002 Sarı, 67°, 25.4 mm, 100 Metre

75°

19 100 148682-501 Sarı, 75°, 19 mm, 100 Metre

25 100 148682-002 Sarı, 75°, 25 mm, 100 Metre
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Sheldahl

Kumaş
T1878

Ürün İsmi	 : Kumaş

Ürün Kodu	 : T1878

Film Kalınlığı	 : Max. 0,178 mm

Çekme Dayanımı	 : Min. 420 N/cm

Teknik Detaylar	 : Esnek; havalı aletlerde yüzey şartlandırma için elyaf 
zımpara uygulamalarında

Kum Aralığı	 : Hepsi

Teknik Bilgi

Esnek; havalı aletlerde yüzey şartlandırma için elyaf zımpara uygula-
malarında.

Picture Area

Ürün İsmi / Kodu Açı (Derece) Genişlik (mm) Bant Uzunluğu (m) Artikel No. Ürün Açıklaması

Kumaş / T1878

67°

19 100 162936-502 Kumaş, 67°, 19 mm, 100 Metre

25.4 100 162936-503 Kumaş, 67°, 25.4 mm, 100 Metre

38.1 100 162936-506 Kumaş, 67°, 38.1 mm, 100 Metre

75°

19 100 163075-502 Kumaş, 75°, 19 mm, 100 Metre

19 200 163075-522 Kumaş, 75°, 19 mm, 200 Metre

25.4 100 163075-503 Kumaş, 75°, 25.4 mm, 100 Metre

55° 19 100 165921-502 Kumaş, 55°, 19 mm, 100 Metre
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White Dove firması, birçok endüstriyel 
uygulamada kullanılan zımpara 
ürünleri üretmektedir. White Dove, tüm 
Küresel Aşındırıcı Pazarında zımpara 
ürünleri tedariğinde dünyanın en büyük 
üreticilerinden biridir.

Bant ve Rulo Bant ve Rulo 
ZımparalarZımparalar



Teknik Bilgi
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Bant ve Rulo Zımparalar



Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

Kum Aralığı Ürün Formu Uygulama Alanı Özellikler
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PEK41 Alüminyum Oksit

E Ağırlık Kağıt

Kapalı 1400 40 - 1000 ● ○ ● ● ● ● ● ● ○ ● ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

PEC51 Silisyum Karbür Antistatik & Kapalı 1650 40 - 1000 ○ ○ ● ● ● ● ● ● ○ ● ○ ● ● ○ ● ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RS736 Alüminyum Oksit

J Esnek Polycotton Bez

Kapalı 1400 60 - 320 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RS737 Alüminyum Oksit Stearat & Kapalı 1400 60 - 1000 ○ ● ● ● ● ● ○ ● ○ ● ● ○ ● ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RC781 Silisyum Karbür Kapalı 1400 60 - 1000 ○ ● ● ● ● ● ○ ● ○ ● ● ○ ● ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RZ739 Zirkonyum Kapalı 1400 60 - 220 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RG739 %100 Seramik Topsize & Kapalı 1400 60 - 150 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

GXK51 Alüminyum Oksit X Pamuklu Bez Kapalı 1400 40 - 400 ● ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

GM775 Alüminyum Oksit

X Polycotton Bez

Kapalı 1400 40 - 80 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

GZ777 Zirkonyum Kapalı 1400 40 - 120 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RM862 Alüminyum Oksit

Y Polyester Bez

Kapalı 1420 40 - 240 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RC851 Silisyum Karbür Kapalı 1400 36 - 400 ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RC861 Silisyum Karbür Antistatik & Kapalı 1400 36 - 400 ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RC881 Silisyum Karbür Antistatik & Kapalı 1650 36 - 220 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RZ865 Zirkonyum Kapalı 1420 60 - 180 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RZ777 %100 Zirkonyum Yarı Açık 1450 24 - 120 ● ● ● ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RZ873 %100 Zirkonyum Kapalı 1420 24 - 120 ○ ○ ● ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RG865 Seramik Kapalı 1420 40 - 400 ○ ○ ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RG865S Seramik Topsize & Kapalı 1420 40 - 150 ● ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RG996 %100 Seramik Kapalı 1650 60 - 120 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RCK71 Kompakt  
Alüminyum Oksit

Yarı Açık 1420 80 - 1200 ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ ● ● ○ ● ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RCK81 Kompakt  
Alüminyum Oksit

Yarı Açık 1420 80 - 1200 ● ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ● ● ○ ● ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RCC71 Kompakt  
Silisyum Karbür

Yarı Açık 1400 80 - 1200 ○ ○ ● ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RCC81 Kompakt 
Silisyum Karbür

Yarı Açık 1400 80 - 1200 ○ ○ ● ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RC85Y Silisyum Karbür 
(Cork)

Yarı Açık 1400 240 - 1200 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RZ877 %100 Zirkonyum

Z Polyester Bez

Topsize & Kapalı 1420 24 - 120 ● ● ● ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RZ887 %100 Zirkonyum
Topsize & Kapalı 

Epoksi Reçine
1420 24 - 120 ● ● ● ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RG997 Seramik & Zirkonyum Topsize & Kapalı 1420 24 - 120 ○ ● ● ○ ● ● ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RG998 %100 Seramik Topsize & Kapalı 1410 24 - 120 ● ● ● ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Teknik Tablo
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Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

Kum Aralığı Ürün Formu Uygulama Alanı Özellikler
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PEK41 Alüminyum Oksit

E Ağırlık Kağıt

Kapalı 1400 40 - 1000 ● ○ ● ● ● ● ● ● ○ ● ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

PEC51 Silisyum Karbür Antistatik & Kapalı 1650 40 - 1000 ○ ○ ● ● ● ● ● ● ○ ● ○ ● ● ○ ● ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RS736 Alüminyum Oksit

J Esnek Polycotton Bez

Kapalı 1400 60 - 320 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RS737 Alüminyum Oksit Stearat & Kapalı 1400 60 - 1000 ○ ● ● ● ● ● ○ ● ○ ● ● ○ ● ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RC781 Silisyum Karbür Kapalı 1400 60 - 1000 ○ ● ● ● ● ● ○ ● ○ ● ● ○ ● ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RZ739 Zirkonyum Kapalı 1400 60 - 220 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RG739 %100 Seramik Topsize & Kapalı 1400 60 - 150 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

GXK51 Alüminyum Oksit X Pamuklu Bez Kapalı 1400 40 - 400 ● ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

GM775 Alüminyum Oksit

X Polycotton Bez

Kapalı 1400 40 - 80 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

GZ777 Zirkonyum Kapalı 1400 40 - 120 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RM862 Alüminyum Oksit

Y Polyester Bez

Kapalı 1420 40 - 240 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RC851 Silisyum Karbür Kapalı 1400 36 - 400 ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RC861 Silisyum Karbür Antistatik & Kapalı 1400 36 - 400 ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RC881 Silisyum Karbür Antistatik & Kapalı 1650 36 - 220 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RZ865 Zirkonyum Kapalı 1420 60 - 180 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RZ777 %100 Zirkonyum Yarı Açık 1450 24 - 120 ● ● ● ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RZ873 %100 Zirkonyum Kapalı 1420 24 - 120 ○ ○ ● ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RG865 Seramik Kapalı 1420 40 - 400 ○ ○ ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RG865S Seramik Topsize & Kapalı 1420 40 - 150 ● ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RG996 %100 Seramik Kapalı 1650 60 - 120 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RCK71 Kompakt  
Alüminyum Oksit

Yarı Açık 1420 80 - 1200 ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ ● ● ○ ● ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RCK81 Kompakt  
Alüminyum Oksit

Yarı Açık 1420 80 - 1200 ● ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ● ● ○ ● ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RCC71 Kompakt  
Silisyum Karbür

Yarı Açık 1400 80 - 1200 ○ ○ ● ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RCC81 Kompakt 
Silisyum Karbür

Yarı Açık 1400 80 - 1200 ○ ○ ● ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RC85Y Silisyum Karbür 
(Cork)

Yarı Açık 1400 240 - 1200 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RZ877 %100 Zirkonyum

Z Polyester Bez

Topsize & Kapalı 1420 24 - 120 ● ● ● ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RZ887 %100 Zirkonyum
Topsize & Kapalı 

Epoksi Reçine
1420 24 - 120 ● ● ● ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RG997 Seramik & Zirkonyum Topsize & Kapalı 1420 24 - 120 ○ ● ● ○ ● ● ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

RG998 %100 Seramik Topsize & Kapalı 1410 24 - 120 ● ● ● ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Teknik Tablo
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E Ağırlık Kağıt

PEK41

Ahşap, düşük alaşımlı çelik, paslanmaz çelik, plastik, kauçuk, deri, 
boya, vernik ve lak malzemelerin zımparalanmasında geniş bant, dar 
bant, rulo, disk ve cırtlı disk zımpara kullanımı için idealdir. E ağırlık 
kağıt mesneti ile reçine üzerine yapıştırıcı Alüminyum Oksit aşındırıcı 
yapısına sahiptir. 

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

PEK41 Alüminyum Oksit E Ağırlık Kağıt Kapalı 1400 40 - 1000

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli

22
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E Ağırlık Kağıt

PEC51

Ahşap, alüminyum, zamak, pirinç, bakır, demir içermeyen metaller, 
plastik, kauçuk, deri, cam, taş, granit, seramik malzemelerin 
zımparalanmasında geniş bant, dar bant, rulo, disk ve cırtlı disk 
zımpara kullanımı için idealdir. Talaşların zımpara yüzeyine 
yapışmasını engelleyen antistatik E ağırlık kağıt mesneti ile reçine 
üzeri reçine Silisyüm Karbür aşındırıcı yapısına ve ayrıca antistatik 
kaplamaya sahiptir. 

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

PEC51 Silisyum Karbür E Ağırlık Kağıt Antistatik & Kapalı 1650 40 - 1000

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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J Esnek Polycotton Bez

RS736

Düşük alaşımlı çelik, paslanmaz çelik, yüksek alaşımlı çelik, ısıya 
duyarlı çelik, alüminyum ve zamak malzemelerin zımparalanmasında 
dar bant, rulo ve mop zımpara kullanımı için idealdir. J esnek polycotton 
bez mesneti ile kapalı kaplama Alüminyum Oksit aşındırıcı yapısına 
sahiptir. Bükülebilir esnek yapısı ile polisaj için idealdir.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RS736 Alüminyum Oksit J Esnek Polycotton Bez Kapalı 1400 60 - 320

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli

24

Bant ve Rulo Zımparalar



J Esnek Polycotton Bez

RS737

Düşük alaşımlı çelik, paslanmaz çelik, yüksek alaşımlı çelik, ısıya 
duyarlı çelik, alüminyum ve zamak malzemelerin zımparalanmasında 
dar bant ve rulo kullanımı için idealdir. J esnek polycotton bez mesneti 
ile kapalı kaplama Alüminyum Oksit aşındırıcı yapısına sahiptir. Ayrıca 
kaydırıcı etkiye sahip Stearat kaplamaya sahiptir. Bükülebilir esnek 
yapısı ile polisaj için idealdir.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RS737 Alüminyum Oksit J Esnek Polycotton Bez Stearat & Kapalı 1400 60 - 1000

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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J Esnek Polycotton Bez

RC781

Pirinç, bakır, demir içermeyen metaller, alüminyum, zamak, plastik, 
kauçuk, deri, cam, taş, granit, seramik, ahşap, düşük alaşımlı çelik 
ve paslanmaz çelik malzemelerin zımparalanmasında dar bant ve 
rulo kullanımı için idealdir. Hafif J esnek polycotton bez mesneti ile 
Silisyum Karbür aşındırıcı yapısına sahiptir. Bükülebilir esnek yapısı ile 
sıhhı tesisat polisajı için idealdir.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RC781 Silisyum Karbür J Esnek Polycotton Bez Kapalı 1400 60 - 1000

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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J Esnek Polycotton Bez

RZ739

Düşük alaşımlı çelik, paslanmaz çelik, yüksek alaşımlı çelik, ısıya 
duyarlı çelik, alüminyum ve zamak malzemelerin zımparalanmasında 
dar bant ve rulo kullanımı için idealdir. J esnek polycotton bez mesneti 
ile kapalı kaplama Zirkonyum aşındırıcı yapısına sahiptir. Bükülebilir 
esnek yapısı ile polisaj için idealdir. Uzun ömürlüdür.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RZ739 Zirkonyum J Esnek Polycotton Bez Kapalı 1400 60 - 220

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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J Esnek Polycotton Bez

RG739

Paslanmaz çelik, yüksek alaşımlı çelik, ısıya duyarlı çelik, dökme 
demir, alüminyum, zamak, pirinç, bakır, demir içermeyen metaller, 
plastik, kauçuk ve deri malzemelerin zımparalanmasında dar bant ve 
rulo kullanımı için idealdir. J esnek polycotton bez mesneti ile %100 
Seramik aşındırıcı yapısına sahiptir, sürtünme ve ısınma engelleyici 
Top Size kaplamasına sahiptir. Bükülebilir esnek yapısı ile polisaj için 
idealdir. Uzun ömürlüdür.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RG739 %100 Seramik J Esnek Polycotton Bez Topsize & Kapalı 1400 60 - 150

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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X Pamuklu Bez

GXK51

Ahşap, parke, düşük alaşımlı çelik, paslanmaz çelik, alüminyum, 
zamak, pirinç, bakır, demir içermeyen metaller, boya, vernik, lak, 
plastik, kauçuk, deri, dökme demir, cam, taş, granit ve seramik 
malzemelerin zımparalanmasında dar bant, rulo, cırtlı disk ve mop 
zımpara kullanımı için idealdir. Yumuşak X pamuklu cotton bez mesneti 
ile kapalı kaplama Alüminyum Oksit aşındırıcı yapısına sahiptir.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

GXK51 Alüminyum Oksit X Pamuklu Bez Kapalı 1400 40 - 400

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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X Polycotton Bez

GM775

Düşük alaşımlı çelik, alüminyum, zamak, dökme demir ve ahşap 
malzemelerin zımparalanmasında flap disk ve dar bant kullanımı 
için idealdir. X ağır polycotton bez mesneti ile agresif özellikli kapalı 
kaplama Alüminyum Oksit aşındırıcı yapısına sahiptir.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

GM775 Alüminyum Oksit X Polycotton Bez Kapalı 1400 40 - 80

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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X Polycotton Bez

GZ777

Paslanmaz çelik, yüksek alaşımlı çelik, ısıya duyarlı çelikler, 
düşük alaşımlı çelik, dökme demir, ahşap, plastik, kauçuk, ve deri 
malzemelerin zımparalanmasında flap disk ve dar bant kullanımı için 
idealdir. X polycotton bez mesneti ile agresif özellikli kapalı kaplama 
Zirkonyum aşındırıcı yapısına sahiptir.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

GZ777 Zirkonyum X Polycotton Bez Kapalı 1400 40 - 120

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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Y Polyester Bez

RM862

Düşük alaşımlı çelik, paslanmaz çelik, yüksek alaşımlı çelik, ısıya 
duyarlı çelik, alüminyum, zamak, dökme demir, pirinç, bakır, demir 
içermeyen metaller, plastik, deri, kauçuk, cam, taş, granit, seramik ve 
ahşap malzemelerin zımparalanmasında geniş bant, dar bant, rulo 
ve cırtlı disk kullanımı için idealdir. Y polyester bez mesneti ile kapalı 
kaplama agresif özellikli Alüminyum Oksit aşındırıcı yapısına sahiptir. 
Sulu kullanıma uygundur.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RM862 Alüminyum Oksit Y Polyester Bez Kapalı 1420 40 - 240

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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Y Polyester Bez

RC851

MDF, sunta, laminat tahta, kontraplak, ahşap, parke, plastik, kauçuk, 
deri, alüminyum, zamak, pirinç, bakır, demir içermeyen metaller, cam, 
taş, granit ve seramik malzemelerin zımparalanmasında tek ekli 
kalibre zımpara, geniş bant, dar bant, rulo, disk ve cırtlı disk kullanımı 
için idealdir. Kalın Y polyester bez mesneti ile kapalı kaplama kaba 
Silisyum Karbür aşındırıcı yapısına sahiptir. Kalın kumlarda (40, 60 ve 
80) kaba zımparalama uygulamaları için idealdir.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RC851 Silisyum Karbür Y Polyester Bez Kapalı 1400 36 - 400

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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Y Polyester Bez

RC861

MDF, sunta, kontraplak ahşap, parke, plastik, kauçuk, deri, alüminyum, 
zamak, pirinç, bakır, demir içermeyen metaller, cam, taş, granit ve 
seramik malzemelerin zımparalanmasında tek ekli kalibre zımpara, 
geniş bant, dar bant, rulo, disk ve cırtlı disk kullanımı için idealdir. 
Talaşların zımpara yüzeyine yapışmasını engelleyen antistatik Y 
polyester bez mesneti ile kapalı kaplama Silisyum Karbür aşındırıcı 
yapısına ve ayrıca antistatik kaplamaya sahiptir. Hassas yüzey 
kalitesinde ince uygulamalar için.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RC861 Silisyum Karbür Y Polyester Bez Antistatik & Kapalı 1400 36 - 400

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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Y Polyester Bez

RC881

HDF, MDF, masif ahşap, parke, plastik, kauçuk, deri, alüminyum, 
zamak, pirinç, bakır, demir içermeyen metaller, cam, taş, granit ve 
seramik malzemelerin zımparalanmasında çok ekli kalibre zımpara, 
geniş bant, dar bant ve rulo kullanımı için idealdir. Talaşların zımpara 
yüzeyine yapışmasını engelleyen antistatik Y polyester bez mesneti ile 
kapalı kaplama Silisyum Karbür aşındırıcı yapısına ve ayrıca antistatik 
kaplamaya sahiptir.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RC881 Silisyum Karbür Y Polyester Bez Antistatik & Kapalı 1650 36 - 220

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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Y Polyester Bez

RZ865

Düşük alaşımlı çelik, paslanmaz çelik, yüksek alaşımlı çelik, ısıya 
duyarlı çelik, alüminyum, zamak, dökme demir, parke, ahşap, plastik, 
kauçuk ve deri malzemelerin zımparalanmasında geniş bant, dar bant, 
rulo, disk ve cırtlı disk kullanımı için idealdir. Y polyester bez mesneti 
ve kapalı kaplama Zirkonyum ve Alüminyum Oksit aşındırıcı yapısına 
sahiptir. Sulu kullanıma uygundur. Uzun ömürlüdür.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RZ865 Zirkonyum Y Polyester Bez Kapalı 1420 60 - 180

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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Y Polyester Bez

RZ777

Parke, masif ahşap, plastik, deri ve kauçuk malzemelerin 
zımparalanmasında geniş bant, dar bant, rulo, disk ve cırtlı disk 
kullanımı için idealdir. Y polyester bez mesneti ve yarı açık kaplama 
%100 Zirkonyum aşındırıcı yapısına sahiptir. Parke zımparalama için 
tasarlanmıştır. Sulu kullanıma uygundur. 

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RZ777 %100 Zirkonyum Y Polyester Bez Yarı Açık 1450 24 - 120

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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Y Polyester Bez

RZ873

Düşük alaşımlı çelik, paslanmaz çelik, yüksek alaşımlı çelikler, ısıya 
duyarlı çelikler, alüminyum, zamak, dökme demir, plastik, deri ve 
kauçuk malzemelerin zımparalanmasında geniş bant, dar bant, rulo, 
disk ve cırtlı disk kullanımı için idealdir. Y polyester bez mesneti ve 
kapalı kaplama agresif %100 Zirkonyum aşındırıcı yapısına sahiptir. 
Sulu kullanıma uygundur.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RZ873 %100 Zirkonyum Y Polyester Bez Kapalı 1420 24 - 120

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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Y Polyester Bez

RG865

Düşük alaşımlı çelik, paslanmaz çelik, yüksek alaşımlı çelik, ısıya 
duyarlı çelik, alüminyum, zamak, pirinç, bakır, demir içermeyen 
metaller ve dökme demir malzemelerin zımparalanmasında geniş 
bant, dar bant ve rulo kullanımı için idealdir. Y polyester bez mesneti 
ile kapalı kaplama Seramik aşındırıcı yapısına sahiptir. Sulu kullanıma 
uygundur.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RG865 Seramik Y Polyester Bez Kapalı 1420 40 - 400

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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Y Polyester Bez

RG865S

Düşük alaşımlı çelik, paslanmaz çelik, yüksek alaşımlı çelik, ısıya 
duyarlı çelik, alüminyum, zamak, pirinç, bakır, demir içermeyen 
metaller ve dökme demir malzemelerin zımparalanmasında geniş 
bant, dar bant ve rulo kullanımı için idealdir. Y polyester bez mesneti 
ile kapalı kaplama Seramik aşındırıcı yapısına ve ısınmayı önleyici 
Topsize kaplamaya sahiptir. Sulu kullanıma uygundur.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RG865S Seramik Y Polyester Bez Topsize & Kapalı 1420 40 - 150

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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Y Polyester Bez

RG996

Paslanmaz çelik, yüksek alaşımlı çelik, ısıya duyarlı çelik, düşük 
alaşımlı çelik, alüminyum, zamak ve dökme demir malzemelerin 
zımparalanmasında çok ekli kalibre zımpara, geniş bant, dar bant ve 
rulo kullanımı için idealdir. Y polyester bez mesneti ile kapalı kaplama 
%100 Seramik aşındırıcı yapısına sahiptir. Sulu kullanıma uygundur.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RG996 %100 Seramik Y Polyester Bez Kapalı 1650 60 - 120

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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Y Polyester Bez

RCK71

Düşük alaşımlı çelik, paslanmaz çelik, yüksek alaşımlı çelik, ısıya 
duyarlı çelik ve dökme demir malzemelerin ağır yükte zımparalanması 
işlemlerinde geniş bant, dar bant, rulo, disk ve cırtlı disk kullanımı 
için idealdir. Y polyester bez mesneti ile yarı açık kaplama vitrifiye 
bağlayıcılı Kompakt Alüminyum Oksit aşındırıcı yapısına sahiptir. Kuru 
kullanıma uygundur. Uzun ömürlüdür.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RCK71 Kompakt Alüminyum Oksit Y Polyester Bez Yarı Açık 1420 80 - 1200

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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Y Polyester Bez

RCK81

Düşük alaşımlı çelik, paslanmaz çelik, yüksek alaşımlı çelik, ısıya 
duyarlı çelik ve dökme demir malzemelerin orta yükte zımparalanması 
işlemlerinde geniş bant, dar bant, rulo, disk ve cırtlı disk kullanımı için 
idealdir. Y polyester bez mesneti ile yarı açık kaplama reçine bağlayıcılı 
Kompakt Alüminyum Oksit aşındırıcı yapısına sahiptir. Sulu ve kuru 
kullanıma uygundur. 

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RCK81 Kompakt Alüminyum Oksit Y Polyester Bez Yarı Açık 1420 80 - 1200

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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Y Polyester Bez

RCC71

Düşük alaşımlı çelik, paslanmaz çelik, yüksek alaşımlı çelik, ısıya 
duyarlı çelik, cam, taş, granit ve seramik malzemelerin ağır yükte 
zımparalanması işlemlerinde geniş bant, dar bant, rulo, disk ve 
cırtlı disk kullanımı için idealdir. Y polyester bez mesneti ile yarı 
açık kaplama vitrifiye bağlayıcılı Kompakt Silisyüm Karbür aşındırıcı 
yapısına sahiptir. Kuru kullanıma uygundur. Uzun ömürlüdür.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RCC71 Kompakt Silisyum Karbür Y Polyester Bez Yarı Açık 1400 80 - 1200

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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Y Polyester Bez

RCC81

Düşük alaşımlı çelik, paslanmaz çelik, yüksek alaşımlı çelik, ısıya 
duyarlı çelik, cam, taş, granit ve seramik malzemelerin orta yükte 
zımparalanması işlemlerinde geniş bant, dar bant, rulo, disk ve cırtlı 
disk kullanımı için idealdir. Y polyester bez mesneti ile yarı açık kaplam 
areçine bağlayıcılı Kompakt Silisyüm Karbür aşındırıcı yapısına 
sahiptir. Sulu ve kuru kullanıma uygundur.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RCC81 Kompakt Silisyum Karbür Y Polyester Bez Yarı Açık 1400 80 - 1200

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli

48

Bant ve Rulo Zımparalar



XY Polyester Bez

RC85Y

Düşük alaşımlı çelik, paslanmaz çelik, yüksek alaşımlı çelik, ısıya duyarlı 
çelik ve dökme demir malzemelerin hassas finiş zımparalanması 
işlemlerinde geniş bant, dar bant, rulo kullanımı için idealdir. XY 
polyester bez mesneti ile yarı açık kaplama Silisyüm Karbür Cork 
aşındırıcı yapısına sahiptir. Sulu ve kuru kullanıma uygundur.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RC85Y Silisyum Karbür (Cork) XY Polyester Bez Yarı Açık 1400 240 - 1200

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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Z Polyester Bez

RZ877

Düşük alaşımlı çelik, paslanmaz çelik, yüksek alaşımlı çelik, ısıya 
duyarlı çelik, pirinç, bakır, demir içermeyen metaller ve dökme demir 
malzemelerin ağır yükte zımparalanmasında geniş bant, dar bant 
ve rulo kullanımı için idealdir. Z polyester bez mesneti ile kapalı 
kaplama %100 Zirkonyum aşındırıcı yapısına ve ısınmayı önleyici 
Topsize kaplamaya sahiptir. Sulu kullanıma uygundur. Yüksek çalışma 
verimliliği.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RZ877 %100 Zirkonyum Z Polyester Bez Topsize & Kapalı 1420 24 - 120

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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Z Polyester Bez

RZ887

Düşük alaşımlı çelik, paslanmaz çelik, yüksek alaşımlı çelik, ısıya 
duyarlı çelik, pirinç, bakır, demir içermeyen metaller ve dökme 
demir malzemelerin zımparalanmasında geniş bant, dar bant ve rulo 
kullanımı için idealdir. Z polyester bez mesneti ile epoksi reçineli kapalı 
kaplama ve %100 Zirkonyum aşındırıcı yapısına ve ısınmayı önleyici 
Topsize kaplamaya sahiptir. Sulu kullanıma uygundur. Uzun ömürlüdür.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RZ887 %100 Zirkonyum Z Polyester Bez
Topsize & Kapalı 

Epoksi Reçine
1420 24 - 120

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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Z Polyester Bez

RG997

Düşük alaşımlı çelik, paslanmaz çelik, yüksek alaşımlı çelik, ısıya 
duyarlı çelik, alüminyum, zamak ve dökme demir malzemelerin ağır 
çapak alınması ve zımparalanmasında geniş bant, dar bant ve rulo 
kullanımı için idealdir. Z polyester bez mesneti ile kapalı kaplama 
Seramik ve Zirkonyum aşındırıcı yapısına ve ısınmayı önleyici Topsize 
kaplamaya sahiptir. Sulu kullanıma uygundur.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RZ877 Seramik & Zirkonyum Z Polyester Bez Topsize & Kapalı 1420 24 - 120

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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Z Polyester Bez

RG998

Dökme demir, yüksek alaşımlı çelik, ısıya duyarlı çelik, düşük alaşımlı 
çelik, paslanmaz çelik, alüminyum ve zamak malzemelerin ağır çapak 
alınması ve zımparalanmasında geniş bant, dar bant ve rulo kullanımı 
için idealdir. Z polyester bez mesneti ile kapalı kaplama %100 Seramik 
aşındırıcı yapısına ve ısınmayı önleyici Topsize kaplamaya sahiptir. 
Sulu kullanıma uygundur.

Ürün Kodu Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni (mm) Kum Aralığı

RG998 %100 Seramik Z Polyester Bez Topsize & Kapalı 1410 24 - 120

Kum Aralığı

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200

Ürün Formu

Jumbo Segment Bant (Çok Ekli) Geniş Bant Dar Bant Rulo

Disk Cırtlı Disk Mop Flap Disk

Uygulama Alanı

Ahşap Parke / Zemin Zımparalama Düşük Alaşımlı Çelik Paslanmaz Çelik / Inox

Yüksek Alaşımlı Çelik / Isıya Duyarlı Çelik Alüminyum / Zamak
Pirinç / Bakır / Demir İçermeyen 

Metaller
Boya / Vernik / Lak

Plastik / Kauçuk / Deri Dökme Demir Cam / Taş / Granit / Seramik

Özellikler

Antistatik Özellik Sulu Kullanıma Uygun Sürtünme & Isınmayı Önleyici Kaplama (Top Size)

Sıvanmayı Önleyici Kaplama (Stearat) Kavisli Yüzeyler İçin Esnek Kullanım Yırtılmaya Karşı Dirençli
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Yurt, jumbo rulo, cırtlı disk veya geniş 
bant formunda tedarik edilebilen çeşitli 
hafif mesnetli zımpara ürünler sunar. 
Ürünler çok çeşitli uygulamalarda 
genellikle orbital zımparalama veya 
geniş bant işlemlerinde kullanılabilir.

Farklı seçeneklerde ürünler sunan 
Yurt, tüm küresel aşındırıcı pazarı için 
zımpara tedarik ederek dünyanın en 
büyük distribütörlerinden biridir.

Cırtlı Disk &
Geniş Bant 
Zımparalar



Ürün Kodu

Aşındırıcı Mesnet Kaplama Jumbo Eni Kum Aralığı
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A PF 1
Alüminyum 

Oksit
Polyester 
Film

Stearat & 
Yarı Açık

1400 mm 40-2000 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

CE PF 1 Seramik
Polyester 
Film

Top Size & 
Yarı Açık

1400 mm 40-600 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

A C 1
Alüminyum 

Oksit
C Ağırlık 
Kağıt

Stearat & 
Açık

1400 mm 40-800 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

AO E 1
Alüminyum 

Oksit
E Ağırlık 
Kağıt

Antistatik 
& Kapalı

1400 mm 40-400 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

SC E 1
Silisyum 
Karbür

E Ağırlık 
Kağıt

Antistatik 
& Kapalı

1400 mm 24-1000 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

CE F 1 Seramik
F Ağırlık 
Kağıt

Antistatik 
& Kapalı

1400 mm 36-220 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Teknik Tablo
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Yeşil Alüminyum Oksit
Polyester Film Mesnetli
Cırtlı Zımpara

Cırtlı Jumbo
APF1-V-JB
Otomotiv, boya, marin, ahşap ve paslanmaz sektörlerinde her tip eğri 
yüzeyin zımparalanması için idealdir. Polyester film mesneti ile yarı-
açık kaplamalı Alüminyum Oksit aşındırıcı yapısı ve sıvamayı önleyici 
özel Stearat kaplaması sayesinde daha hızlı kesim, uzun ömür ve 
sürekli aşındırmaya imkan sağlar. Otomotiv endüstrisinde boya ve 
astar zımparalama için idealdir. Kuru ve sulu kullanıma uygundur. 
Yırtılmaya karşı dirençlidir.

Teknik Bilgi

Ürün Kodu	 : APF1-V-JB

Aşındırıcı	 : Alüminyum Oksit

Mesnet	 : Polyester Film

Kaplama	 : Yarı Açık & Stearat

Versiyon	 : Standart

Jumbo Eni	 : 1400 mm

Kum Aralığı	 : 40-2000

Uyg. Metodu	 : Jumbo

Uyg. Alanı	 : Otomotiv, Boya, Tersane, 
Paslanmaz Çelik, Ahşap Sektörleri

Özellikler	 : Kuru ve Sulu Kullanıma 
Uygundur. Yırtılmaya Karşı 
Dirençli. Sıvanma Önleyici 
Stearat Kaplama.

Ürün Kodu Ürün Açıklaması

APF1-V-JB-40 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 40

APF1-V-JB-60 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 60

APF1-V-JB-80 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 80

APF1-V-JB-100 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 100

APF1-V-JB-120 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 120

APF1-V-JB-150 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 150

APF1-V-JB-180 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 180

APF1-V-JB-220 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 220

APF1-V-JB-240 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 240

APF1-V-JB-280 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 280

APF1-V-JB-320 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 320

APF1-V-JB-400 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 400

APF1-V-JB-500 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 500

APF1-V-JB-600 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 600

APF1-V-JB-800 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 800

APF1-V-JB-1000 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 1000

APF1-V-JB-1200 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 1200

APF1-V-JB-1500 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 1500

APF1-V-JB-2000 APF1 - Yeşil Alüminyum Oksit Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 2000
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Yeşil Alüminyum Oksit
Polyester Film Mesnetli
Cırtlı Zımpara

Cırtlı Disk
APF1-V-D
Otomotiv, boya, marin, ahşap ve paslanmaz sektörlerinde her tip eğri 
yüzeyin zımparalanması için idealdir. Polyester film mesneti ile yarı-
açık kaplamalı Alüminyum Oksit aşındırıcı yapısı ve sıvamayı önleyici 
özel Stearat kaplaması sayesinde daha hızlı kesim, uzun ömür ve 
sürekli aşındırmaya imkan sağlar. Otomotiv endüstrisinde boya ve 
astar zımparalama için idealdir. Kuru ve sulu kullanıma uygundur. 
Yırtılmaya karşı dirençlidir.

Ürün Kodu	 : APF1-V-D

Aşındırıcı	 : Alüminyum Oksit

Mesnet	 : Polyester Film

Kaplama	 : Yarı Açık & Stearat

Versiyon	 : Standart

Ölçü	 : İsteğe Göre

Kum Aralığı	 : 40, 60, 80, 100, 120, 150, 180, 
220, 240, 280, 320, 400, 500, 
600, 800, 1000, 1200, 1500, 2000

Uyg. Metodu	 : Orbital Zımparalama

Uyg. Alanı	 : Otomotiv, Boya, Tersane, 
Paslanmaz Çelik, Ahşap Sektörleri

Özellikler	 : Kuru ve Sulu Kullanıma 
Uygundur. Yırtılmaya Karşı 
Dirençlidir. Sıvanma Önleyici 
Stearat Kaplama

Teknik Bilgi

Tip Çap Kum Ürün Kodu

 
Deliksiz

115 40 APF1-V-D-40-115-D0
115 60 APF1-V-D-60-115-D0
115 80 APF1-V-D-80-115-D0
115 100 APF1-V-D-100-115-D0
115 120 APF1-V-D-120-115-D0
115 150 APF1-V-D-150-115-D0
115 180 APF1-V-D-180-115-D0
115 220 APF1-V-D-220-115-D0
115 240 APF1-V-D-240-115-D0
115 280 APF1-V-D-280-115-D0
115 320 APF1-V-D-320-115-D0
115 400 APF1-V-D-400-115-D0
115 500 APF1-V-D-500-115-D0
115 600 APF1-V-D-600-115-D0
115 800 APF1-V-D-800-115-D0
115 1000 APF1-V-D-1000-115-D0
115 1200 APF1-V-D-1200-115-D0
115 1500 APF1-V-D-1500-115-D0
115 2000 APF1-V-D-2000-115-D0
125 40 APF1-V-D-40-125-D0
125 60 APF1-V-D-60-125-D0
125 80 APF1-V-D-80-125-D0
125 100 APF1-V-D-100-125-D0
125 120 APF1-V-D-120-125-D0
125 150 APF1-V-D-150-125-D0
125 180 APF1-V-D-180-125-D0
125 220 APF1-V-D-220-125-D0
125 240 APF1-V-D-240-125-D0
125 280 APF1-V-D-280-125-D0
125 320 APF1-V-D-320-125-D0
125 400 APF1-V-D-400-125-D0
125 500 APF1-V-D-500-125-D0
125 600 APF1-V-D-600-125-D0
125 800 APF1-V-D-800-125-D0
125 1000 APF1-V-D-1000-125-D0
125 1200 APF1-V-D-1200-125-D0
125 1500 APF1-V-D-1500-125-D0
125 2000 APF1-V-D-2000-125-D0

Tip Çap Kum Ürün Kodu

 
7 Delik

150 40 APF1-V-D-40-150-D7
150 60 APF1-V-D-60-150-D7
150 80 APF1-V-D-80-150-D7
150 100 APF1-V-D-100-150-D7
150 120 APF1-V-D-120-150-D7
150 150 APF1-V-D-150-150-D7
150 180 APF1-V-D-180-150-D7
150 220 APF1-V-D-220-150-D7
150 240 APF1-V-D-240-150-D7
150 280 APF1-V-D-280-150-D7
150 320 APF1-V-D-320-150-D7
150 400 APF1-V-D-400-150-D7
150 500 APF1-V-D-500-150-D7
150 600 APF1-V-D-600-150-D7
150 800 APF1-V-D-800-150-D7
150 1000 APF1-V-D-1000-150-D7
150 1200 APF1-V-D-1200-150-D7
150 1500 APF1-V-D-1500-150-D7
150 2000 APF1-V-D-2000-150-D7
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Ürün Kodu	 : CEPF1-V-JB

Aşındırıcı	 : Seramik

Mesnet	 : Polyester Film

Kaplama	 : Yarı Açık & Top Size

Versiyon	 : Standart

Jumbo Eni	 : 1400 mm

Kum Aralığı	 : 40-600

Uyg. Metodu	 : Jumbo

Uyg. Alanı	 : Paslanmaz Çelik ve Yüksek 
Alaşımlı Çelik Malzemeler

Özellikler	 : Kuru ve Sulu Kullanıma 
Uygundur. Yırtılmaya Karşı 
Dirençli. Isınma Önleyici Top Size 
Kaplama

Teknik Bilgi

Mor Seramik Aşındırıcılı 
Polyester Film Mesnetli 
Cırtlı Zımpara

Cırtlı Jumbo
CEPF1-V-JB
Metal sektörlerinde her tip eğri yüzeyin zımparalanması için idealdir. 
Polyester film mesneti ile yarı-açık kaplamalı Seramik aşındırıcı yapısı, 
sürtünme ve ısınmayı önleyici özel Top Size kaplamalı. Paslanmaz 
çelik ve yüksek alaşımlı çeliklerin taşlanması için idealdir. Kuru ve sulu 
kullanıma uygundur. Yırtılmaya karşı dirençlidir.

Picture Area

Ürün Kodu Ürün Açıklaması

CEPF1-V-JB-40 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 40

CEPF1-V-JB-60 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 60

CEPF1-V-JB-80 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 80

CEPF1-V-JB-100 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 100

CEPF1-V-JB-120 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 120

CEPF1-V-JB-150 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 150

CEPF1-V-JB-180 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 180

CEPF1-V-JB-220 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 220

CEPF1-V-JB-240 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 240

CEPF1-V-JB-320 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 320

CEPF1-V-JB-400 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 400

CEPF1-V-JB-600 CEPF1 - Mor Seramik Polyester Film Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 600
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Ürün Kodu	 : CEPF1-V-D

Aşındırıcı	 : Seramik

Mesnet	 : Polyester Film

Kaplama	 : Yarı Açık & Top Size

Versiyon	 : Standart

Ölçü	 : İsteğe Göre

Kum Aralığı	 : 40, 60, 80, 100, 120, 150, 180, 
220, 240, 320, 400, 600

Uyg. Metodu	 : Orbital Zımparalama

Uyg. Alanı	 : Paslanmaz Çelik ve Yüksek 
Alaşımlı Çelik Malzemeler

Özellikler	 : Kuru ve Sulu Kullanıma 
Uygundur. Yırtılmaya Karşı 
Dirençli. Isınma Önleyici Top Size 
Kaplama

Teknik Bilgi

Mor Seramik Aşındırıcılı 
Polyester Film Mesnetli 
Cırtlı Zımpara

Cırtlı Disk
CEPF1-V-D
Metal sektörlerinde her tip eğri yüzeyin zımparalanması için idealdir. 
Polyester film mesneti ile yarı-açık kaplamalı Seramik aşındırıcı yapısı, 
sürtünme ve ısınmayı önleyici özel Top Size kaplamalı. Paslanmaz 
çelik ve yüksek alaşımlı çeliklerin taşlanması için idealdir. Kuru ve sulu 
kullanıma uygundur. Yırtılmaya karşı dirençlidir.

Tip Çap Kum Ürün Kodu

 
Deliksiz

115 40 CEPF1-V-D-40-115-D0

115 60 CEPF1-V-D-60-115-D0

115 80 CEPF1-V-D-80-115-D0

115 100 CEPF1-V-D-100-115-D0

115 120 CEPF1-V-D-120-115-D0

115 150 CEPF1-V-D-150-115-D0

115 180 CEPF1-V-D-180-115-D0

115 220 CEPF1-V-D-220-115-D0

115 240 CEPF1-V-D-240-115-D0

115 320 CEPF1-V-D-320-115-D0

115 400 CEPF1-V-D-400-115-D0

115 600 CEPF1-V-D-600-115-D0

125 40 CEPF1-V-D-40-125-D0

125 60 CEPF1-V-D-60-125-D0

125 80 CEPF1-V-D-80-125-D0

125 100 CEPF1-V-D-100-125-D0

125 120 CEPF1-V-D-120-125-D0

125 150 CEPF1-V-D-150-125-D0

125 180 CEPF1-V-D-180-125-D0

125 220 CEPF1-V-D-220-125-D0

125 240 CEPF1-V-D-240-125-D0

125 320 CEPF1-V-D-320-125-D0

125 400 CEPF1-V-D-400-125-D0

125 600 CEPF1-V-D-600-125-D0

Tip Çap Kum Ürün Kodu

 
7 Delik

150 40 CEPF1-V-D-40-150-D7

150 60 CEPF1-V-D-60-150-D7

150 80 CEPF1-V-D-80-150-D7

150 100 CEPF1-V-D-100-150-D7

150 120 CEPF1-V-D-120-150-D7

150 150 CEPF1-V-D-150-150-D7

150 180 CEPF1-V-D-180-150-D7

150 220 CEPF1-V-D-220-150-D7

150 240 CEPF1-V-D-240-150-D7

150 320 CEPF1-V-D-320-150-D7

150 400 CEPF1-V-D-400-150-D7

150 600 CEPF1-V-D-600-150-D7
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Teknik Bilgi

Sarı Alüminyum Oksit Aşındırıcılı
C Kağıt Mesnetli
Cırtlı Zımpara

Cırtlı Jumbo
AC1-V-JB
Ahşap, otomotiv, boya ve marin sektörlerinde astarlı, boyalı ve vernikli 
yüzeylerin zımparalanması için idealdir. C ağırlık kağıt mesneti ile 
açık kaplamalı Alüminyum aşındırıcı yapısı ve sıvanmayı önleyici özel 
Stearat kaplaması sayesinde uzun ömür ve sürekli aşındırmaya imkan 
sağlar.

Ürün Kodu	 : AC1-V-JB

Aşındırıcı	 : Alüminyum Oksit

Mesnet	 : C Ağırlık Kağıt

Kaplama	 : Açık & Stearat

Versiyon	 : Standart

Jumbo Eni	 : 1400 mm

Kum Aralığı	 : 40- 800

Uyg. Metodu	 : Jumbo

Uyg. Alanı	 : Ahşap, Otomotiv, Boya, Marine 
Sektörleri

Özellikler	 : Sıvanmayı Önleyici Kaplama

Ürün Kodu Ürün Açıklaması

AC1-V-JB-40 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 40

AC1-V-JB-60 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 60

AC1-V-JB-80 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 80

AC1-V-JB-100 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 100

AC1-V-JB-120 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 120

AC1-V-JB-150 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 150

AC1-V-JB-180 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 180

AC1-V-JB-220 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 220

AC1-V-JB-240 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 240

AC1-V-JB-280 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 280

AC1-V-JB-320 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 320

AC1-V-JB-400 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 400

AC1-V-JB-500 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 500

AC1-V-JB-600 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 600

AC1-V-JB-800 AC1 - Sarı Alüminyum Oksit Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 800
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Teknik Bilgi

Sarı Alüminyum Oksit Aşındırıcılı
C Kağıt Mesnetli
Cırtlı Zımpara

Cırtlı Disk
AC1-V-D
Ahşap, otomotiv, boya ve marin sektörlerinde astarlı, boyalı ve vernikli 
yüzeylerin zımparalanması için idealdir. C ağırlık kağıt mesneti ile 
açık kaplamalı Alüminyum aşındırıcı yapısı ve sıvanmayı önleyici özel 
Stearat kaplaması sayesinde uzun ömür ve sürekli aşındırmaya imkan 
sağlar.

Ürün Kodu	 : AC1-V-D

Aşındırıcı	 : Alüminyum Oksit

Mesnet	 : C Ağırlık Kağıt

Kaplama	 : Açık & Stearat

Versiyon	 : Standart

Ölçü	 : İsteğe Göre

Kum Aralığı	 : 40, 60, 80, 100, 120, 150, 180, 
220, 240, 280, 320, 400, 500, 
600, 800

Uyg. Metodu	 : Orbital Zımparalama

Uyg. Alanı	 : Ahşap, Otomotiv, Boya, Marine 
Sektörleri

Özellikler	 : Sıvanmayı Önleyici Kaplama

Tip Çap Kum Ürün Kodu

 
Deliksiz

115 40 AC1-V-D-40-115-D0

115 60 AC1-V-D-60-115-D0

115 80 AC1-V-D-80-115-D0

115 100 AC1-V-D-100-115-D0

115 120 AC1-V-D-120-115-D0

115 150 AC1-V-D-150-115-D0

115 180 AC1-V-D-180-115-D0

115 220 AC1-V-D-220-115-D0

115 240 AC1-V-D-240-115-D0

115 280 AC1-V-D-280-115-D0

115 320 AC1-V-D-320-115-D0

115 400 AC1-V-D-400-115-D0

115 500 AC1-V-D-500-115-D0

115 600 AC1-V-D-600-115-D0

115 800 AC1-V-D-2000-115-D0

125 40 AC1-V-D-40-125-D0

125 60 AC1-V-D-60-125-D0

125 80 AC1-V-D-80-125-D0

125 100 AC1-V-D-100-125-D0

125 120 AC1-V-D-120-125-D0

125 150 AC1-V-D-150-125-D0

125 180 AC1-V-D-180-125-D0

125 220 AC1-V-D-220-125-D0

125 240 AC1-V-D-240-125-D0

125 280 AC1-V-D-280-125-D0

125 320 AC1-V-D-320-125-D0

125 400 AC1-V-D-400-125-D0

125 500 AC1-V-D-500-125-D0

125 600 AC1-V-D-600-125-D0

125 800 AC1-V-D-2000-125-D0

Tip Çap Kum Ürün Kodu

 
7 Delik

150 40 AC1-V-D-40-150-D7

150 60 AC1-V-D-60-150-D7

150 80 AC1-V-D-80-150-D7

150 100 AC1-V-D-100-150-D7

150 120 AC1-V-D-120-150-D7

150 150 AC1-V-D-150-150-D7

150 180 AC1-V-D-180-150-D7

150 220 AC1-V-D-220-150-D7

150 240 AC1-V-D-240-150-D7

150 280 AC1-V-D-280-150-D7

150 320 AC1-V-D-320-150-D7

150 400 AC1-V-D-400-150-D7

150 500 AC1-V-D-500-150-D7

150 600 AC1-V-D-600-150-D7

150 800 AC1-V-D-800-150-D7
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Teknik Bilgi

Kırmızı Alüminyum Oksit Aşındırıcılı
E Kağıt Mesnetli
Zımpara / Cırtlı Zımpara

Jumbo / Cırtlı Jumbo
AOE1-JB / AOE1-V-JB
Ahşap, düşük alaşımlı çelik, boya, vernik lak, plastik kauçuk ve deri 
malzemelerin zımparalanması için idealdir. E ağırlık kağıt mesneti ile 
antistatik kapalı kaplamalı Alüminyum Oksit aşındırıcı yapısı sayesinde 
uzun ömür ve sürekli aşındırmaya imkan sağlar.

Ürün Kodu	 : AOE1-JB / AOE1-V-JB

Aşındırıcı	 : Alüminyum Oksit

Mesnet	 : E Ağırlık Kağıt

Kaplama	 : Antistatik & Kapalı

Jumbo Eni	 : 1400 mm

Kum Aralığı	 : 40-400

Ürün Formları	: Jumbo, Cırtlı Disk, Geniş Bant

Uyg. Alanı	 : Ahşap, Düşük Alaşımlı Çelik, Boya, Vernik, Lak, Plastik, 
Kauçuk, Deri

Ürün Kodu Ürün Açıklaması

AOE1-JB-40 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 40

AOE1-JB-60 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 60

AOE1-JB-80 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 80

AOE1-JB-100 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 100

AOE1-JB-120 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 120

AOE1-JB-150 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 150

AOE1-JB-180 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 180

AOE1-JB-220 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 220

AOE1-JB-240 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 240

AOE1-JB-280 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 280

AOE1-JB-320 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 320

AOE1-JB-400 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 400

AOE1-V-JB-40 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 40

AOE1-V-JB-60 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 60

AOE1-V-JB-80 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 80

AOE1-V-JB-100 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 100

AOE1-V-JB-120 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 120

AOE1-V-JB-150 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 150

AOE1-V-JB-180 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 180

AOE1-V-JB-220 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 220

AOE1-V-JB-240 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 240

AOE1-V-JB-280 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 280

AOE1-V-JB-320 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 320

AOE1-V-JB-400 AOE1 - Kırmızı Alüminyum Oksit E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 400
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Kırmızı Alüminyum Oksit Aşındırıcılı
E Kağıt Mesnetli
Cırtlı Zımpara

Kırmızı Alüminyum Oksit Aşındırıcılı
E Kağıt Mesnetli
Geniş Bant Zımpara

Cırtlı Disk
AOE1-V-D

Geniş Bant Zımpara
AOE1-WB

Ahşap, düşük alaşımlı çelik, boya, vernik lak, plastik kauçuk ve deri 
malzemelerin zımparalanması için idealdir. E ağırlık kağıt mesneti ile 
antistatik kapalı kaplamalı Alüminyum Oksit aşındırıcı yapısı sayesinde 
uzun ömür ve sürekli aşındırmaya imkan sağlar.

Ahşap, düşük alaşımlı çelik, boya, vernik lak, plastik kauçuk ve deri 
malzemelerin zımparalanması için idealdir. E ağırlık kağıt mesneti ile 
antistatik kapalı kaplamalı Alüminyum Oksit aşındırıcı yapısı sayesinde 
uzun ömür ve sürekli aşındırmaya imkan sağlar. İstenilen ölçüde 
üretim yapılabilmektedir.

Tip Çap Kum Ürün Kodu

D
el

ik
si

z

115 40 AOE1-V-D-40-115-D0

115 60 AOE1-V-D-60-115-D0

115 80 AOE1-V-D-80-115-D0

115 100 AOE1-V-D-100-115-D0

115 120 AOE1-V-D-120-115-D0

115 150 AOE1-V-D-150-115-D0

115 180 AOE1-V-D-180-115-D0

115 220 AOE1-V-D-220-115-D0

115 240 AOE1-V-D-240-115-D0

115 280 AOE1-V-D-280-115-D0

115 320 AOE1-V-D-320-115-D0

115 400 AOE1-V-D-400-115-D0

Tip Çap Kum Ürün Kodu

D
el

ik
si

z

125 40 AOE1-V-D-40-125-D0

125 60 AOE1-V-D-60-125-D0

125 80 AOE1-V-D-80-125-D0

125 100 AOE1-V-D-100-125-D0

125 120 AOE1-V-D-120-125-D0

125 150 AOE1-V-D-150-125-D0

125 180 AOE1-V-D-180-125-D0

125 220 AOE1-V-D-220-125-D0

125 240 AOE1-V-D-240-125-D0

125 280 AOE1-V-D-280-125-D0

125 320 AOE1-V-D-320-125-D0

125 400 AOE1-V-D-400-125-D0

Tip Çap Kum Ürün Kodu

7 
D

el
ik

150 40 AOE1-V-D-40-150-D7

150 60 AOE1-V-D-60-150-D7

150 80 AOE1-V-D-80-150-D7

150 100 AOE1-V-D-100-150-D7

150 120 AOE1-V-D-120-150-D7

150 150 AOE1-V-D-150-150-D7

150 180 AOE1-V-D-180-150-D7

150 220 AOE1-V-D-220-150-D7

150 240 AOE1-V-D-240-150-D7

150 280 AOE1-V-D-280-150-D7

150 320 AOE1-V-D-320-150-D7

150 400 AOE1-V-D-400-150-D7
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Teknik Bilgi

Siyah Silisyum Karbür Aşındırıcılı
E Kağıt Mesnetli
Zımpara / Cırtlı Zımpara

Jumbo / Cırtlı Jumbo
SCE1-JB / SCE1-V-JB
Ahşap, düşük alaşımlı çelik, boya, vernik lak, cam, taş, granit ve seramik 
malzemelerin zımparalanması için idealdir. E ağırlık kağıt mesneti ile 
antistatik kapalı kaplamalı Silisyum Karbür aşındırıcı yapısı sayesinde 
uzun ömür ve sürekli aşındırmaya imkan sağlar.

Ürün Kodu	 : SCE1-JB / SCE1-V-JB

Aşındırıcı	 : Silisyum Karbür

Mesnet	 : E Ağırlık Kağıt

Kaplama	 : Antistatik & Kapalı

Jumbo Eni	 : 1400 mm

Kum Aralığı	 : 24-1000

Ürün Formları	: Jumbo, Cırtlı Disk, Geniş Bant

Uyg. Alanı	 : Ahşap, Düşük Alaşımlı Çelik, Boya, Vernik, Lak, Cam, Taş, 
Granit, Seramik

Ürün Kodu Ürün Açıklaması

SCE1-JB-24 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 24

SCE1-JB-36 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 36

SCE1-JB-40 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 40

SCE1-JB-60 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 60

SCE1-JB-80 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 80

SCE1-JB-100 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 100

SCE1-JB-120 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 120

SCE1-JB-150 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 150

SCE1-JB-180 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 180

SCE1-JB-220 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 220

SCE1-JB-240 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 240

SCE1-JB-280 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 280

SCE1-JB-320 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 320

SCE1-JB-400 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 400

SCE1-JB-600 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 600

SCE1-JB-800 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 800

SCE1-JB-1000 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 1000

SCE1-V-JB-24 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 24

SCE1-V-JB-36 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 36

SCE1-V-JB-40 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 40

SCE1-V-JB-60 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 60

SCE1-V-JB-80 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 80

SCE1-V-JB-100 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 100

SCE1-V-JB-120 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 120

SCE1-V-JB-150 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 150

SCE1-V-JB-180 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 180

SCE1-V-JB-220 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 220

SCE1-V-JB-240 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 240

SCE1-V-JB-280 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 280

SCE1-V-JB-320 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 320

SCE1-V-JB-400 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 400

SCE1-V-JB-600 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 600

SCE1-V-JB-800 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 800

SCE1-V-JB-1000 SCE1 - Siyah Silisyum Karbür E Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 1000
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Siyah Silisyum Karbür Aşındırıcılı
E Kağıt Mesnetli
Cırtlı Zımpara

Siyah Silisyum Karbür Aşındırıcılı
E Kağıt Mesnetli
Geniş Bant Zımpara

Cırtlı Disk
SCE1-V-D

Geniş Bant Zımpara
SCE1-GB

Ahşap, düşük alaşımlı çelik, boya, vernik lak, cam, taş, granit ve seramik 
malzemelerin zımparalanması için idealdir. E ağırlık kağıt mesneti ile 
antistatik kapalı kaplamalı Silisyum Karbür aşındırıcı yapısı sayesinde 
uzun ömür ve sürekli aşındırmaya imkan sağlar.

Ahşap, düşük alaşımlı çelik, boya, vernik lak, cam, taş, granit ve seramik 
malzemelerin zımparalanması için idealdir. E ağırlık kağıt mesneti ile 
antistatik kapalı kaplamalı Silisyum Karbür aşındırıcı yapısı sayesinde 
uzun ömür ve sürekli aşındırmaya imkan sağlar. İstenilen ölçüde 
üretim yapılabilmektedir.

Tip Çap Kum Ürün Kodu

D
el

ik
si

z

115 24 SCE1-V-D-24-115-D0

115 36 SCE1-V-D-36-115-D0

115 40 SCE1-V-D-40-115-D0

115 60 SCE1-V-D-60-115-D0

115 80 SCE1-V-D-80-115-D0

115 100 SCE1-V-D-100-115-D0

115 120 SCE1-V-D-120-115-D0

115 150 SCE1-V-D-150-115-D0

115 180 SCE1-V-D-180-115-D0

115 220 SCE1-V-D-220-115-D0

115 240 SCE1-V-D-240-115-D0

115 280 SCE1-V-D-280-115-D0

115 320 SCE1-V-D-320-115-D0

115 400 SCE1-V-D-400-115-D0

115 600 SCE1-V-D-600-115-D0

115 800 SCE1-V-D-800-115-D0

115 1000 SCE1-V-D-1000-115-D0

Tip Çap Kum Ürün Kodu

D
el

ik
si

z

125 24 SCE1-V-D-24-125-D0

125 36 SCE1-V-D-36-125-D0

125 40 SCE1-V-D-40-125-D0

125 60 SCE1-V-D-60-125-D0

125 80 SCE1-V-D-80-125-D0

125 100 SCE1-V-D-100-125-D0

125 120 SCE1-V-D-120-125-D0

125 150 SCE1-V-D-150-125-D0

125 180 SCE1-V-D-180-125-D0

125 220 SCE1-V-D-220-125-D0

125 240 SCE1-V-D-240-125-D0

125 280 SCE1-V-D-280-125-D0

125 320 SCE1-V-D-320-125-D0

125 400 SCE1-V-D-400-125-D0

125 600 SCE1-V-D-600-125-D0

125 800 SCE1-V-D-800-125-D0

125 1000 SCE1-V-D-1000-125-D0

Tip Çap Kum Ürün Kodu

7 
D

el
ik

150 24 SCE1-V-D-24-150-D7

150 36 SCE1-V-D-36-150-D7

150 40 SCE1-V-D-40-150-D7

150 60 SCE1-V-D-60-150-D7

150 80 SCE1-V-D-80-150-D7

150 100 SCE1-V-D-100-150-D7

150 120 SCE1-V-D-120-150-D7

150 150 SCE1-V-D-150-150-D7

150 180 SCE1-V-D-180-150-D7

150 220 SCE1-V-D-220-150-D7

150 240 SCE1-V-D-240-150-D7

150 280 SCE1-V-D-280-150-D7

150 320 SCE1-V-D-320-150-D7

150 400 SCE1-V-D-400-150-D7

150 600 SCE1-V-D-600-150-D7

150 800 SCE1-V-D-800-150-D7

150 1000 SCE1-V-D-1000-150-D7
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Teknik Bilgi

Mavi Seramik Aşındırıcılı
F Kağıt Mesnetli
Zımpara / Cırtlı Zımpara

Jumbo / Cırtlı Jumbo
CEF1-JB / CEF1-V-JB
Paslanmaz çelik ve yüksek alaşımlı çelik malzemelerin zımparalanması 
için idealdir. F ağırlık kağıt mesneti ile antistatik kapalı kaplamalı 
Seramik aşındırıcı yapısı sayesinde uzun ömür ve sürekli aşındırmaya 
imkan sağlar.

Ürün Kodu	 : CEF1-JB / CEF1-V-JB

Aşındırıcı	 : Seramik

Mesnet	 : F Ağırlık Kağıt

Kaplama	 : Antistatik & Kapalı

Jumbo Eni	 : 1400 mm

Kum Aralığı	 : 36-220

Ürün Formları	: Jumbo, Cırtlı Disk, Geniş Bant

Uyg. Alanı	 : Paslanmaz Çelik, Yüksek Alaşımlı Çelik

Ürün Kodu Ürün Açıklaması

CEF1-JB-36 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 36

CEF1-JB-40 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 40

CEF1-JB-60 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 60

CEF1-JB-80 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 80

CEF1-JB-100 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 100

CEF1-JB-120 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 120

CEF1-JB-150 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 150

CEF1-JB-180 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 180

CEF1-JB-220 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 220

CEF1-V-JB-36 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 36

CEF1-V-JB-40 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 40

CEF1-V-JB-60 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 60

CEF1-V-JB-80 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 80

CEF1-V-JB-100 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 100

CEF1-V-JB-120 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 120

CEF1-V-JB-150 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 150

CEF1-V-JB-180 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 180

CEF1-V-JB-220 CEF1 - Mavi Seramik F Kağıt Mesnet Cırtlı Zımpara - Jumbo (Genişlik: 1400 mm) - Kum 220

66

Cırtlı Disk & Geniş Bant Zımparalar



Mavi Seramik Aşındırıcılı
F Kağıt Mesnetli
Cırtlı Zımpara

Mavi Seramik Aşındırıcılı
F Kağıt Mesnetli
Geniş Bant Zımpara

Cırtlı Disk
CEF1-V-D

Geniş Bant Zımpara
CEF1-GB

Paslanmaz çelik ve yüksek alaşımlı çelik malzemelerin zımparalanması 
için idealdir. F ağırlık kağıt mesneti ile antistatik kapalı kaplamalı 
Seramik aşındırıcı yapısı sayesinde uzun ömür ve sürekli aşındırmaya 
imkan sağlar.

Paslanmaz çelik ve yüksek alaşımlı çelik malzemelerin zımparalanması 
için idealdir. F ağırlık kağıt mesneti ile antistatik kapalı kaplamalı 
Seramik aşındırıcı yapısı sayesinde uzun ömür ve sürekli aşındırmaya 
imkan sağlar. İstenilen ölçüde üretim yapılabilmektedir.

Tip Çap Kum Ürün Kodu

D
el

ik
si

z

115 36 CEF1-V-D-36-115-D0

115 40 CEF1-V-D-40-115-D0

115 60 CEF1-V-D-60-115-D0

115 80 CEF1-V-D-80-115-D0

115 100 CEF1-V-D-100-115-D0

115 120 CEF1-V-D-120-115-D0

115 150 CEF1-V-D-150-115-D0

115 180 CEF1-V-D-180-115-D0

115 220 CEF1-V-D-220-115-D0

Tip Çap Kum Ürün Kodu

D
el

ik
si

z

125 36 CEF1-V-D-36-125-D0

125 40 CEF1-V-D-40-125-D0

125 60 CEF1-V-D-60-125-D0

125 80 CEF1-V-D-80-125-D0

125 100 CEF1-V-D-100-125-D0

125 120 CEF1-V-D-120-125-D0

125 150 CEF1-V-D-150-125-D0

125 180 CEF1-V-D-180-125-D0

125 220 CEF1-V-D-220-125-D0

Tip Çap Kum Ürün Kodu

7 
D

el
ik

150 36 CEF1-V-D-36-150-D7

150 40 CEF1-V-D-40-150-D7

150 60 CEF1-V-D-60-150-D7

150 80 CEF1-V-D-80-150-D7

150 100 CEF1-V-D-100-150-D7

150 120 CEF1-V-D-120-150-D7

150 150 CEF1-V-D-150-150-D7

150 180 CEF1-V-D-180-150-D7

150 220 CEF1-V-D-220-150-D7
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Yurt, farklı ürün formlarında 
tedarik ettiği elyaf ürünler, çeşitli 
uygulamalarda zımparalama ve yüzey 
işlemlerinde kullanılabilir.

Geniş bir ürün yelpazesine sahip Yurt, 
tüm küresel aşındırıcı pazarı için Elyaf 
Zımpara tedarik eden dünyanın en 
büyük distribütörlerinden biridir.

Elyaf Elyaf 
ZımparalarZımparalar



Ürün Adı

Sektörler Uygulama Alanı Uygulama Metodu

Ot
om

ot
iv

Gı
da

 Ek
ipl

an
lar

ı

Me
ta

l İş
lem

e

Me
dik

al 
ve

 Ec
za

cıl
ık 

Ür
ün
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i

Te
rs

an
e

Ha
va

cıl
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Ar
aç

 K
ap

or
ta

Çe
lik

Pa
sla

nm
az

 Çe
lik

 (I
no

x)

Al
üm

iny
um

De
m

ir 
Dı

şı 
Me

ta
lle

r

Tit
an

yu
m

 ve
 B

en
ze

ri 
Al

aş
ım

lar

Ca
m

 El
ya

f

Av
uç

 Ta
şla

m
a

Aç
ılı

 K
al

ıp
çı 

Ta
şl

am
a

Dü
z K

al
ıp

çı 
Ta

şl
am

a

Ge
ni

ş B
an

t

Ha
va

lı 
Ba

nt
 Zı

m
pa

ra

Te
zg

ah
 Ü

st
ü 

Ba
nt

 Zı
m

pa
ra

Yü
ze

y 
Ha

zır
la

m
a Elyaf Vidalı Diskler ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Elyaf Sonsuz Bantlar ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Yü
ze

y 
Ka

zım
a

Yüzey Kazıma Flap Diskleri ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Yüzey Kazıma Diskleri ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Teknik Tablo
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Yüzey Hazırlama

SCD
Elyaf Vidalı Diskler için Jumbo
SCD yüzey hazırlama malzemeleri; hızlı ve soğuk kesim, yüksek talaş 
kaldırma kapasitesi ve uzun kullanım ömrü sağlar. Otomotiv, havacılık, 
gıda ekipmanları ve genel metal işleme endüstrilerinde çelik, 
paslanmaz çelik, alüminyum ve titanyum malzemelerin yüzey işleme 
işlemleri için idealdir. Bu malzemenin en yaygın kullanım alanı Vidalı 
Disklerdir, ancak Flap Disklerde Flap olarak da kullanılabilir.

Ürün Kodu Renk Ürün Açıklaması Jumbo Eni Jumbo Boyu 

SCD01 Kahverengi SCD Elyaf Vidalı Diskler için Jumbo - Alüminyum Oksit - Coarse 910 mm 21 metre

SCD02 Kırmızı SCD Elyaf Vidalı Diskler için Jumbo - Alüminyum Oksit - Medium 910 mm 21 metre

SCD04 Mavi SCD Elyaf Vidalı Diskler için Jumbo - Alüminyum Oksit - Very Fine 910 mm 21 metre
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Yüzey Hazırlama

SCD
Elyaf Vidalı Diskler
SCD yüzey hazırlama malzemeleri; hızlı ve soğuk kesim, yüksek talaş 
kaldırma kapasitesi ve uzun kullanım ömrü sağlar. Otomotiv, havacılık, 
gıda ekipmanları ve genel metal işleme endüstrilerinde çelik, 
paslanmaz çelik, alüminyum ve titanyum malzemelerin yüzey işleme 
işlemleri için idealdir. Bu malzemenin en yaygın kullanım alanı Vidalı 
Diskleridir, ancak Flap Disklerde Flap olarak da kullanılabilir.

Tip Renk Ölçü RPM (devir/dakika) Artikel No. Kutu İçi Adet

Coarse Kahverengi

51 mm (2”) 25.000 SCDAR0201  50 

76 mm (3”) 20.000 SCDAR0301  25 

Medium Kırmızı

51 mm (2”) 25.000 SCDAR0202  50 

76 mm (3”) 20.000 SCDAR0302  25 

Very Fine Mavi

51 mm (2”) 25.000 SCDAR0204 50 

76 mm (3”) 20.000 SCDAR0304 25 
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Yüzey Hazırlama

SCB
Elyaf Sonsuz Bantlar için Jumbo
Elyaf sonsuz bant üretiminde kullanılan SCB, düşük esneme özelliği 
sayesinde dengeli ve uzun ömürlü bir performans sunar. Dekoratif 
yüzey işlemleri, yüzey pürüzsüzleştirme, hafif çapak alma ve renk 
değişimlerinin giderilmesinde etkili sonuçlar sağlar. Islak veya kuru 
uygulamalarda kullanılabilir.

Ürün Kodu Renk Ürün Açıklaması Jumbo Eni Jumbo Boyu 

SCB01 Kahverengi SCB Elyaf Sonsuz Bantlar için Jumbo - Alüminyum Oksit - Coarse 1370 mm 21 metre

SCB02 Kırmızı SCB Elyaf Sonsuz Bantlar için Jumbo - Alüminyum Oksit - Medium 1370 mm 21 metre

SCB04 Mavi SCB Elyaf Sonsuz Bantlar için Jumbo - Alüminyum Oksit - Very Fine 1370 mm 21 metre
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Yüzey Hazırlama

SCB
Elyaf Sonsuz Bantlar
Elyaf sonsuz bant üretiminde kullanılan SCB, düşük esneme özelliği 
sayesinde dengeli ve uzun ömürlü bir performans sunar. Dekoratif 
yüzey işlemleri, yüzey pürüzsüzleştirme, hafif çapak alma ve renk 
değişimlerinin giderilmesinde etkili sonuçlar sağlar. Islak veya kuru 
uygulamalarda kullanılabilir. İstenilen ölçüde üretim yapılabilmektedir.

Tip Renk Ölçü Artikel No.

Coarse Kahverengi İstenilen Ölçüde Üretim Yapılabilmektedir. SCB01

Medium Kırmızı İstenilen Ölçüde Üretim Yapılabilmektedir. SCB02

Very Fine Mavi İstenilen Ölçüde Üretim Yapılabilmektedir. SCB04
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Yüzey Kazıma

STS
Yüzey Kazıma için Elyaf Tabaka
STS, farklı sertlik seçenekleriyle, kaynak temizliği, boya ve pas sökme 
gibi zorlu yüzey işlemlerinde yüksek performans sunar. Silisyum 
Karbür (Siyah) daha esnek ve tıkanmaya karşı dirençliyken, Seramik 
(Kırmızı) daha sert ve agresif kesim sağlar.

Ürün Kodu Renk Ürün Açıklaması Tabaka Eni Tabaka Boyu 

STSB01 Siyah STSB CSD Yüzey Kazıma için Tabaka - Silisyum Karbür - Coarse 0,5 metre 1 metre

STSR01 Kırmızı STSR CSD Yüzey Kazıma için Tabaka - Seramik - Extra Coarse 0,5 metre 1 metre
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Yüzey Kazıma

Yüzey Kazıma

STD
Yüzey Kazıma Flap Diskleri

STW
Yüzey Kazıma Diskleri

STD, farklı sertlik seçenekleriyle, kaynak temizliği, boya ve pas sökme 
gibi zorlu yüzey işlemlerinde yüksek performans sunar. Silisyum 
Karbür (Siyah) daha esnek ve tıkanmaya karşı dirençliyken, Seramik 
(Kırmızı) daha sert ve agresif kesim sağlar. Cam elyaf altlıklı yapısıyla 
yüksek devirli uygulamalara uygundur.

STW,  farklı sertlik seçenekleriyle, kaynak temizliği, boya ve pas sökme 
gibi zorlu yüzey işlemlerinde yüksek performans sunar. Silisyum 
Karbür (Siyah) daha esnek ve tıkanmaya karşı dirençliyken, Seramik 
(Kırmızı) daha sert ve agresif kesim sağlar.

Tip Aşındırıcı Renk Ölçü RPM (devir/dakika) Artikel No. Kutu İçi Adet

Coarse Silisyum Karbür Siyah 115 x 22,23 mm (4 1/2” x 7/8”)  11.000  STDB4501 10 

Extra Coarse Seramik Kırmızı 115 x 22,23 mm (4 1/2” x 7/8”)  11.000  STDR4501 10 

Tip Aşındırıcı Renk Ölçü (Dış Çap x İç Delik x Kalınlık) RPM (devir/dakika) Artikel No. Kutu İçi Adet

Coarse Silisyum Karbür Siyah 150 x 13 x 13 mm (6” x 1/2” x 1/2”)  5.000  STWB6001 10 

Extra Coarse Seramik Kırmızı 150 x 13 x 13 mm (6” x 1/2” x 1/2”)  5.000  STWR6001 10 
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Yurt satış temsilcilerimiz ve saha 
mühendislerimiz, uzmanlıklarını siz 
müşterilerimizin sorularına yardımcı 
olmaya adamıştır. Kişisel olarak, siz 
müşterilerimizin tam memnuniyeti için 
hızla çözüme ulaşmasını sağlayacaktır. 
İletişim kurmak ve bağlantıda kalmak için 
aşağıdaki seçenekler arasından seçim 
yapabilirsiniz.

İletişim



Bize Ulaşın

Bizi Takip Edin

Bizi Ziyaret Edin

contact@yurtglobal.com

www.yurtglobal.com

/yurtglobal

/yurtglobal

/yurtglobal
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Merkez

İkitelli OSB Mah. İsteks San. Sitesi B2 Blok No: 22 
34490 Başakşehir / İstanbul

0212 485 32 69

contact@yurtglobal.com

Bizi Takip Edin

/yurtglobal

/yurtglobal

/yurtglobal

Yenilikçi
Endüstriyel
Çözümler


